PORTARIA N.º2063/2018

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

R E S O L V E

                    Prorrogar, por 2 (dois) anos, o prazo de validade do Concurso Público para os cargos de Técnico-

administrativos, regido pelo Edital nº 090/2016, publicado no DOU em 20/05/2016, conforme segue:

Edital de Abertura Câmpus Área
Data de

Homologação no DOU

090/2016 Pelotas 1 e 2 10/08/2016

Pelotas, 27 de julho de 2018.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 07/12/2018 00:26:28.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 06/12/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

10372

8ff5720369

	PORTARIA N.º2063/2018
	Documento assinado eletronicamente por: